EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2020

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

O Município de Peritiba/SC através da Comissão de Processo Seletivo
torna público, para o conhecimento dos interessados a classificação
preliminar do Processo Seletivo nº 01/2020 para as vagas de Estagiário:

ESTAGIÁRIO

Inscrição Nome Nota  Situação

01 CATHERINE ISABEL MORAES SANTIN 3,0 REPROVADO
02 SYVEN LARA DA SILVA 3,5 REPROVADO
03 INDIANARA FABIOLA WEBER 4,5 REPROVADO
04 ISABELA CRISTINA WUADEN 2,5 REPROVADO
05 MARCELI LARISSA KAFFER 2,0 REPROVADO
06 MONALISA MARIA PIASSA 2,5 REPROVADO
07 BIANCA NILSON TURIN AUSENTE REPROVADO
08 CAUANA MAIRA DE MORAIS 3,5 REPROVADO
09 LARISSA TELES BORGES 2,5 REPROVADO
10 KÁSSIA FIORESE RECH GERHARDT 3,5 REPROVADO
11 PAMILA RIBEIRO SOARES AUSENTE REPROVADO
12 VANESSA APARECIDA VIEIRA DE BRITO 3,0 REPROVADO
13 GEOVANA DE FREITAS HACK 2,0 REPROVADO
14 MARIA CAINARA DE ABREU 3,5 REPROVADO
15 VANESSA DE ABREU ZILIOTTO 3,0 REPROVADO
16 ALISON LUCAS MULLER 3,5 REPROVADO
17 GABRIELA BORGES VIEIRA 3,5 REPROVADO
18 STEFANI BELO DA ROSA AUSENTE REPROVADO

Os recursos relacionados a classificação preliminar serão aceitos no
período de 27 e 28 de Abril de 2020, no Departamento de Recursos

Humanos.
Não serão aceitos recursos contra o gabarito preliminar em outra
ocasião.

Peritiba/SC, 24 de Abril de 2020.

LIZIANE KLEIN GAERTNER

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

NEUSA KLEIN MARASCHINI

Prefeita Municipal